
ARRÊTÉ DU PRÉSIDENT

N°066/2017

- 3 AVRIL 2017 -

OBJET  –  FERMETURE  ANNUELLE  POUR  TRAVAUX  D'ENTRETIEN  DES
AIRES D'ACCUEIL DES GENS DU VOYAGE

LE PRÉSIDENT DE LAVAL AGGLOMÉRATION,

Vu le Code général des collectivités territoriales et notamment l'article L5211-9,

Considérant  qu'il  est  nécessaire  de  réaliser  des  travaux  d'entretien  des  aires
d'accueil des gens du voyage situés aux lieux-dits :

• "L'Églanière" à SAINT-BERTHEVIN,
• "Le Pré de Guette" à CHANGÉ,
• "la Gaufrie" à LAVAL,

Considérant que, pour des raisons de sécurité, les terrains doivent être fermés aux
usagers pendant toute la durée des travaux,

ARRÊTE

Article 1
Les aires d'accueil des gens du voyage situés à :

• "l'Églanière" à SAINT-BERTHEVIN sera fermé aux usagers :
du lundi 10 juillet 2017 à 12h00 au dimanche 30 juillet 2017 inclus,

• "Le Pré de Guette" à CHANGÉ sera fermé aux usagers :
du lundi 10 juillet 2017 à 12h00 au dimanche 30 juillet 2017 inclus,

• "La Gaufrie" à LAVAL sera fermée aux usagers :
du lundi 7 août 2017 à 12h00 au dimanche 27 août 2017 inclus.

Article 2
Le présent arrêté sera affiché sur les lieux par les services communautaires.

Article 3
Monsieur le Directeur Général des Services de la Communauté d'Agglomération de
LAVAL et Monsieur le Directeur de la Sécurité Publique de LAVAL sont chargés,
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Le Président,

François ZOCCHETTO

Accusé de réception - Ministère de l'Intérieur
053-245300330-20170403-AR_066_2017-AR

Accusé certifié exécutoire
Réception par le préfet : 10/04/2017
Publication : 10/04/2017


